

PROTOKOLL**Møte i Sør-Trøndelag gjeterhundlag**

Styremøte: X Medlemsmøte: ____

Dato: 24.01.13 Tid: Sted: Bårdshaug, Orkdal

Til stede: Mona-E. Skarsvåg, Nina Sand, Stig Runar Størdal, Svein-Helge Hermann, Olav Langli, Trude Hvalryg (Dag Owe Løvø og Per Morten Holand deltok på sak 10/13)		Merknader:
SAK	Behandling / Innstilling	Vedtak
Sak 1/13 Styreverv	Styret konstituerer seg selv med unntak av leder, Stig Runar Størdal som ble valgt direkte av årsmøtet Valg av funksjoner i styret ble som følger:	Valgt: Nestleder: Mona Skarsvåg Kasserer: Olav Langli Webansvarlig: Nina Sand Sekretær: Trude Hvalryg
Sak 2/13 Hjemmesida	Styret drøftet om vi skal benytte den eksisterende eller NSG sin løsning av hjemmeside. Fordelen med NSGs hjemmeside er at den blir liggende lett tilgjengelig under Gjeterhund og at alle hjemmesidene blir ens oppbygd.	Styret vedtok å gå over til å bruke NSG sin hjemmesideløsning. Nina sjekker ut hvordan. Vi må ha
Sak 3/13 Instruktørkurs 22.-24.02. På Mære i Nord-Trøndelag	Kurset arrangeres av Nord- og sør-Trøndelag gjeterhundlag i samarbeid. Kurset legges til Mære landbruksskole. Fylkene kan delta med 6 påmeldte hver. Utgiftene deles likt mellom fylkeslagene. Instruktør Egil Syversbråten er hentet fra NSGs liste over de 4 som er satt opp som hovedinstruktører for denne typen kurs. Nåværende instruktører i Sør-Tr.lag som fremdeles er aktive?: Stein Svedahl, Bjørn Berntsen, Dag Owe Løvø, Per Fremo, Helle Marcuslund, Stig Runar Størdahl, Svein-Helge Hermann Aspiranter: Thomas Rømme, Jan Egil Tillereggen, Atle Skarsvåg Instruktørsamling: Vi foreslår ei samling for alle instruktører i fylket søndag 10.03. på Frøya. Samlinga kombineres med styremøte i STGL.	Vedtatt at følgende deltar på instruktørkurs på Mære 22.-24.02.2013: Atle Skarsvåg, Thomas Rømme, Nina Sand og Trude Hvalryg. Nina kontakter Jan-Egil for å høre om han er interessert i å delta. Trude koordinerer påmeldingen. Mona og Trude tar med forslaget til årsmøtet i Frøya og Hitra gjeterhundlag 26.01.13. Stig Runar sjekker om søndag 10.03. passer
Sak 4/13 Weekendkurs	Forslag Uke 24 Forespørsel går til Frøya og Hitra gjeterhundlag	Mona og Trude tar opp saken i forbindelse med årsmøtet Til FHGL på lørdag 26.01.13

<p>Sak 5/13 Andre kurs, andre aktiviteter og medlemsverving</p>	<p>Nybegynnerkurs i Klæbu er under planlegging. Ikke datofestet enda. Lokallagene/nemndene bes melde inn kurs som planlegges til styret i STGL Svein-Helge tar kontakt med lokallagene for å framsnakke opplegg for treninger/sosiale samlinger rundt omkring i fylket.</p> <p>Et spørsmål som kom opp er om vi ønsker deltakelse på kurs og treninger av de som ikke skal bruke hunden sin til arbeid på sau. Enighet om at det må være plass for disse dersom saueeier sier ja til dette og de melder seg inn i lokallag. Viktig å gi alle opplæring i sauhåndtering og lederskap i henhold til retningslinjene som gis i NSG. Men 1-.prioritet er å skaffe gode hunder som arbeidsredskap for sauebønder jfr formålsparagrafen for gjeterhundarbeid</p>	<p>Ansvar for å kontakte lokallagene: Svein-Helge</p> <p>Trude sender spørsmål til lokallagene om planlagte kurs samtidig med forespørsel om DP.</p>
<p>Sak 6/13 Prøver</p>	<p>DP: Styret sender en henvendelse til lokallagene for å høre om de vil arrangere prøver. Tilbakemeldingsfrist: 20 februar. Prøvene bør gjennomføres i forståelse med de lokale gjeterhundlagene/nemndene.</p> <p>FM: I Agdenes? Arrangement i samarbeid med STFK. Lørdag kl 1-2 og kl 3 finale med dobbelthenting for å få øvd på det.</p>	<p>Ansvar: Trude sender forespørsel på e-post til lokallagene for å høre hvilke som ønsker DP og når.</p> <p>Stig Runar sjekker med Bjørn Wæhre om adressene/e-postadressene til lokallagene og hvem som er ledere slik at Trude vet hvem hun skal sende til.</p>
<p>Sak 7/13 NM uttak</p>	<p>Regler for NM-uttak.</p>	<p>Tas opp på neste møte</p>
<p>Sak 8/13 Cup</p>	<p>Cup. Hvor og når? Meldes innen 20.febr</p>	<p>Tas opp på neste møte</p>
<p>Sak 9/13 Norgescup</p>	<p>Dersom et lokallag ønsker å arrangere NC kan de gjøre dette på eget initiativ og i forståelse med STGL. Ønskene må meldes inn til styret innen fristen.</p>	<p>Ønske om NC meldes innen 20.02. til styret i STGL</p>
<p>Sak 10/13 Regnskap for 2012</p>	<p>Regnskapet framlagt for styret av Per Morten. Vi må få oversikt fra ham snarest over innbetalte startavgifter for prøver.</p> <p>Vi må finne en måte å gjøre oppgaven som kasserer så grei som mulig, og drøftet mulige tiltak.</p> <p>Stig Runar og Olav tar kontakt med banken for å få ordnet med tilgang til kontoen for Olav</p>	<p>Ansvar: Per Morten Regnskapet godkjennes under forutsetning av at differansen mellom inngående og utgående balanse på bankkonto gjøres rede for, og under forutsetning av at revisorene godkjenner det</p> <p>Trude sender til Stig Runar: Utskrift av underskrevet årsmøteprotokoll og utskrift av møteprotokollen fra dette møtet hvor det går fram at Olav Langli er valgt som kasserer.</p>

Sak 11/13 Høring på dommerordninga	Høringa tas opp i lokallagene/nemndene. Stig Runar skriver og sender inn en samla vurdering fra STGL til NSG på bakgrunn av tilbakemeldingene	Lokallagene/nemndene sender sine synspunkter til styret i STGL snarest og før 15.02.
Referent: Trude Hvalryg	Underskrifter:	NB! Neste styremøte blir 10. mars på Frøya.